

R Á M C O V Á K U P N Í S M L O U V A

Čj: 14080-VLRZ/M/ZR-VP

2017/KS0/11/000010

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Sídlo: Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10,

Zastoupená: ředitelem VZ Měřín Ing. Miroslavem ŠTRBOU

IČ: 00000582

DIČ: CZ00000582

bankovní spojení: [REDAKCE]

číslo účtu : [REDAKCE]

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

dále jen kupující

a

Firma:

Vandemoortele Česká republika, odštěpný závod

se sídlem Pekařská 621/7, 155 00 Praha 5

zastoupena: Jitkou Vlčkovou, vedoucí organizační složky

IČ : 64937691

DIČ : CZ64937691

bankovní spojení : [REDAKCE]

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A ,vložka 17844

dále jen prodávající

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I.

Předmět plnění

Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky pekařských a speciálních cukrářských výrobků (dále jen zboží) specifikované v ceníku prodávajícího.

II.

Doba a místo plnění

Dodávky zboží budou prováděny **od 6. června 2017 do 31.prosince 2017** do **VZ Měřín, Jablonná nad Vltavou, 257 44 Netvořice** spolu s dodacím listem, a to na základě jednotlivých písemných objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem VZ Měřín [REDAKCE]

III. Povinnosti smluvních stran

Kupující /odběratel/ je povinen zaslat (i faxem) písemnou objednávku zboží prodávajícímu /dodavateli/, a to ve lhůtě 3 dnů před požadovaným termínem dodání zboží.

Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě v místě plnění, kupující je povinen převzít od prodávajícího zboží přepočítáním, převážením dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a uhradit sjednanou cenu. Převzetím zboží se stává kupující jeho vlastníkem.

IV. Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné (v místě a čase obvyklé), jsou uvedeny v ceníku prodávajícího. Změna ceny zboží bude kupujícímu vždy včas oznámena a doložena novým ceníkem.

Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl., zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, případně se zde sjedná datum zdanitelného plnění, nebude-li dodávka fakturována jednotlivě, ale za období dekádní. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena prodávajícímu k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa kupujícího:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
VZ Měřín
Jablonná nad Vltavou, 257 44 Netvořice

V. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v dohodnutém termínu. Nedodrží-li kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

VI. Zánik smluvního vztahu

Tato smlouva zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Po uplynutí doby trvání

této smlouvy dle předchozí věty se tato smlouva automaticky prodlouží o další jeden rok za předpokladu, že žádná ze smluvních stran před uplynutím doby trvání této smlouvy písemně (také emailem) nesdělí druhé smluvní straně, že na prodloužení doby trvání této smlouvy nemá zájem. Takto může být tato smlouva prodloužována opakovaně.

VII. Platnost a účinnost

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

VIII. Závěrečné ustanovení

Otázky v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností, z nichž po jednom výtisku obdrží každá ze smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Měříně dne 2017

V Praze dne 2017

Za kupujícího:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Za prodávajícího:

ředitel VZ Měřín
Ing. Miroslav ŠTRBA

vedoucí organizační složky
Jitka Vlčková

CENÍK VÝROBKŮ



Platný od **1. ervna 2017**



Vandemoortele

shaping a tasty future

Ceník snack výrobk - pro pln ní baget a sendvi

popis	artikl íslo	kód	název	váha za kus	ks/ balení	kg/ balení	% DPH	cena ks/kg/L/bal. bez DPH	cena za balení bez DPH	cena za balení v t. DPH
Chlazené suroviny										
Uzeniny										
	44733	07048	Dušená šunka tenké plátky 0,5kg	0,5kg	1	0,50	15	146,00	73,00	84,00
	44727	07035	Anglická slanina - pravá 0,5kg	0,5kg	1	0,50	15	175,23	87,60	100,70
	82121	82121	Herkules krájený 100g	0,1kg	10	1,00	15	22,07	220,70	253,80
	82123	82123	Prosciutto crudo 100g	0,1kg	20	2,00	15	47,46	949,20	1091,60
Sýry a mlé né výrobky										
	82076	82076	Strouhaný sýrový posyp 1kg - ideální k zapékání	1kg	1	1,00	15	157,29	157,30	180,90
	85061	85061	Eidam plátky 30% 1kg	1kg	1	1,00	15	198,90	198,90	228,70
	82122	82122	Eidam uzený plátky 45% 1kg	100g	10	1,00	15	20,29	202,90	233,30
	82125	82125	Gouda krájený 1kg	1kg	1	1,00	15	153,00	153,00	176,00
	82120	82120	Scamorza - italský sýr 300g	0,3kg	1	0,30	15	72,73	72,70	83,60
	82126	82126	Camembert 125g	0,125kg	12	1,50	15	31,36	376,30	432,70
	44760	07119	Arla Natural Cream Cheese (BUKO) 12x150g	150g	12	1,80	15	31,17	374,00	430,10
	82119	82119	Mozzarella v nálevu 100g	0,1kg	1	0,10	15	16,57	16,60	19,10
Margarín										
	412152	412152	Risso RESTAURANT - margarín	2kg	1	2,00	15	58,67	117,30	134,90
Nápl ové sm si										
	44754	07101	Pizza Salsa - pikantní sm s	5kg	1	5,00	15	56,90	284,50	327,20
Zelenina										
	44730	07044	Salát lollo biondo	1 kus			15			cena dle aktuální nabídky
	44734	07049	Salát lollo rosso	1 kus			15			cena dle aktuální nabídky
	44731	07045	Ledový salát	1 kus			15			cena dle aktuální nabídky
	44732	07046	Salát Rucola	125g			15			cena dle aktuální nabídky
	44729	07043	Raj ata	1kg			15			cena dle aktuální nabídky
	44737	07052	Okurka salátová	1 kus			15			cena dle aktuální nabídky
	44752	07081	Paprika ervená	1kg			15			cena dle aktuální nabídky
	44756	07115	Paprika žlutá	1kg			15			cena dle aktuální nabídky
	46194	07053	ínské zelí	1 kus			15			cena dle aktuální nabídky
	44757	07116	ervená cibule	1kg			15			cena dle aktuální nabídky
	44764	07142	Žlutá cibule	1kg			15			cena dle aktuální nabídky
	44726	07032	Smažená cibulka	1000g		1,00	15	105,00	105,00	120,80
Omá ky/dressingy										
	4246	05012	Pažitkový dressing	2 L	1	2,00	15	98,44	196,90	226,40
	4317	05013	Dressing tisíc ostrov	2 L	1	2,00	15	113,42	226,80	260,80
	401360	05015	Medovo-ho ícový dressing	2 L	1	2,00	15	112,35	224,70	258,40
	7281	05032	Jogurtový dressing	2 L	1	2,00	15	113,42	226,80	260,80
	73000055	05074	Dressing Balsamico	750ml	1	0,75	15	110,41	82,80	95,20
	73000056	05075	Dressing A la pesto	750ml	1	0,75	15	122,40	91,80	105,60
	73000081	05073	Loempia omá ka	1L	1	1,00	15	138,03	138,00	158,70
	73000079	05071	Andaluzská omá ka	1L	1	1,00	15	136,96	137,00	157,60
	73000071	05067	Samurai omá ka	1L	1	1,00	15	138,03	138,00	158,70
	73000065	05061	Hannibal cibulová omá ka	1L	1	1,00	15	138,03	138,00	158,70
	73000070	05066	Aioli esneková omá ka	1L	1	1,00	15	114,49	114,50	131,70
	73000069	05065	Coctail omá ka	1L	1	1,00	15	133,75	133,80	153,90
	73000074	05069	Curry omá ka	1L	1	1,00	15	133,75	133,80	153,90
	73000073	05068	Pepper omá ka	1L	1	1,00	15	141,24	141,20	162,40
	73000075	05070	Bernská omá ka	1L	1	1,00	15	126,26	126,30	145,20
	73000080	05072	Belgická tatarská omá ka	1L	1	1,00	15	126,26	126,30	145,20
	73000067	05063	Majonéza 1L	1L	1	1,00	15	133,75	133,80	153,90
	73000064	05060	Ke up Risso	1L	1	1,00	15	89,90	89,90	103,40
	73000068	05064	Francouzská ho ice Mustard	1L	1	1,00	15	80,25	80,30	92,30
	44768	07155	Pinotů ná ho ice Malva	880g	1	0,88	15	29,99	29,99	34,50
	401719	05053	Ke up porce 120x20ml (speciální objednávka)	20ml	120	2,40	15	318,86	765,30	880,10
	401720	05054	Tartare Sauce porce 120x20ml (speciální objednávka)	20ml	120	2,40	15	318,86	765,30	880,10
Mražené suroviny - Fast food										
popis	artikl íslo	kód	název	váha jednotky	jednotek v balení	kg/ balení	% DPH	cena ks/kg/L/bal. bez DPH	cena za balení bez DPH	cena za balení v t. DPH
83% masa	46413	08390	Sunkové párky	50g	100	5,00	15	5,90	590,00	678,50
96% masa	82145	82145	Hov z hamburgerové maso 96%	85g	40	3,40	15	21,20	848,00	975,20
bezmasé	82135	82135	Bramborák	100g	40	4,00	15	15,90	636,00	731,40
ku e	44798	08083	Pikantní ku ecí plátky Jerrys	1kg	5	5,00	15	223,03	1115,20	1282,50
ku e	82053	82053	Ku ecí prsní ízky smažené	100g	40	4,00	15	19,29	771,60	887,30

* cena za kus

ceník chlazených výrobk

NABÍDKA PRO GASTRONOMII

popis	artikl íslo	kód	název	prodejní jednotka	kg (L) /balení	kg/pal	CENA za Kg (L) bez DPH 15%			
							standard jedorazový odb 1-4 balení	plus jedorazový odb 5-14 balení	extra jednorazový odb r od 15 balení	max jedorazový odb po paletách
Pro kuchyni (rozřítatelné)										
MARGARÍNY										
všestranný margarín	412152	01056	Risso RESTAURANT-margarín	2kg	2	576	58,67	57,50	56,32	55,15
pomazánky, sendvi e	401302	01042	St.Auvent máslový	2 kg	2	576	67,89	66,53	65,17	63,82
rozřítatelný tuk v porcích	412134	412134	Vitelma - porce (speciální objednávka)	200 x 10g	2	247	96,00	94,08	92,16	90,24
100%, ke smažení										
TUKY										
100% palmový tuk	809	809	Risso Palm	4x2,5kg blok	10	720	48,70	47,73	46,75	45,78
100% palmový tuk	411287	411287	Risso Classic palmový tuk	10 kg blok	10	720	40,84	40,02	39,21	38,39
100% palmový tuk	410893	63006	Frimax	4x2,5kg blok	10	770	40,90	40,08	39,26	38,45
polotekutý tuk	409422	03014	Risso Likrema	10 kg kyblík	10	550	46,90	45,96	45,02	44,09
polotekutý tuk	409598	409598	Risso Longlife	1x10 kg tuba	10	720	46,74	45,81	44,87	43,94
OLEJE										
sm s rostlinných olej	1003069	02003	Risso Chef	10L-plast	10	800	59,90	58,70	57,50	56,31
MAJONÉZY / OMÁ KY / DRESSINGY										
majonéza	1688	05001	Majonéza 5L	5L	5L	540	95,23	93,33	91,42	89,52
ochucená omá ka	4868	05004	Andaluzská omá ka 5L	5L	5L	540	123,05	120,59	118,13	115,67
1 / 2 L										
dressing	4246	05012	Pažitkový dressing	2 L	2 L	600	98,44	96,47	94,50	92,53
dressing	4317	05013	Dressing tisíc ostrov	2 L	2 L	600	113,42	111,15	108,88	106,61
dressing	401360	05015	Medovo-ho icový dressing	2 L	2 L	600	112,35	110,10	107,86	105,61
dressing	7281	05032	Jogurtový dressing	2 L	2 L	600	113,42	111,15	108,88	106,61
dressing	73000055	05074	Dressing Balsamico	750ml	750ml	648	110,41	108,20	105,99	103,79
dressing	73000056	05075	Dressing A la pesto	750ml	750ml	648	122,40	119,95	117,50	115,06
ochucená sladkokys. omá ka	73000081	05073	Loempia omá ka	1L	1L	720	138,03	135,27	132,51	129,75
ochucená omá ka	73000079	05071	Andaluzská omá ka	1L	1L	672	136,96	134,22	131,48	128,74
ochucená omá ka	73000069	05065	Coctail omá ka	1L	1L	672	133,75	131,08	128,40	125,73
ochucená omá ka	73000075	05070	Bernská omá ka	1L	1L	672	126,26	123,73	121,21	118,68
ochucená omá ka pikantní	73000071	05067	Samurai omá ka	1L	1L	672	138,03	135,27	132,51	129,75
ochucená omá ka	73000065	05061	Hannibal cibulová omá ka	1L	1L	672	138,03	135,27	132,51	129,75
ochucená omá ka pep ová	73000073	05068	Pepper omá ka	1L	1L	672	141,24	138,42	135,59	132,77
ochucená omá ka curry ko ení	73000074	05069	Curry omá ka	1L	1L	672	133,75	131,08	128,40	125,73
ochucená omá ka	73000070	05066	Aioli esneková omá ka	1L	1L	672	114,49	112,20	109,91	107,62
majonéza	73000067	05063	Majonéza 1L	1L	1L	672	133,75	131,08	128,40	125,73
tatarská omá ka	73000080	05072	Belgická tatarská omá ka	1L	1L	672	126,26	123,73	121,21	118,68
ke up	73000064	05060	Ke up Risso	1L	1L	672	89,90	88,10	86,30	84,51
ho ice francouzská	73000068	05064	Francouzská ho ice Mustard	1L	1L	672	80,25	78,65	77,04	75,44
ho ice	44768	07155	Pinotů ná ho ice Malva	880g	880g	440	29,99	29,99	29,99	29,99
Porce do 1L										
ideální pro gastronomii	401719	05053	Ke up (speciální objednávka)	120 x 20 ml	2,4L	288	318,86	312,48	306,11	299,73
ideální pro gastronomii	401720	05054	Tartare Sauce (speciální objednávka)	120 x 20 ml	2,4L	288	318,86	312,48	306,11	299,73
ideální pro gastronomii	401724	05028	Pažitkový dressing (speciální objednávka)	120x40ml	4,8L	345,6	138,03	135,27	132,51	129,75
OSTATNÍ										
nápl	44754	07101	Pizza Salsa - pikantní sm s	5kg kyblík	5	x	56,90	55,76	54,64	53,55

NABÍDKA PRO PEKA E / CUKRÁ E

charakteristika	artikl íslo	kód	název	prodejní jednotka	kg (L) /balení	kg/pal	CENA za Kg (L) bez DPH 15%			
							standard jedorazový odb 1-4 balení	plus jedorazový odb 5-14 balení	extra jednorazový odb r od 15 balení	max jedorazový odb po paletách
MARGARÍNY										
pevná, k ehká, kynutá i t ená t sta	401040	01014	Gold Cup Saveur - t sto	4x2,5kg blok	10	770	46,16	45,24	44,31	43,39
linecké t ené t sta, nápln pralinek	401048	401048	Gold Cup Saveur - instant mix	4x3kg blok	12	840	47,10	46,16	45,22	44,27
pevná, t ená, kynutá t sta	406830	406830	Elena S - Cookie	10x1kg blok	10	880	37,90	37,14	36,38	35,63
Do listových a plundrových t st										
listové t sta	414515	401041	Gold Cup Saveur - listové	6x2kg plát	12	660	52,77	51,71	50,66	49,60
plundrová t sta	401045	01019	Gold Cup Saveur - plundrové	6x2kg plát	12	660	53,34	52,27	51,21	50,14
listová a plundrová t sta	3194	3194	Opal 6x2	6x2kg plát	12	660	39,90	39,10	38,30	37,51
listová a plundrová t sta	403194	403194	Opal 56	6x2kg plát	12	660	43,90	43,02	42,14	41,27
tažný, listová a plundrová t sta	1771	1771	Elena T - croissant	10x1kg blok	10	880	40,91	40,09	39,27	38,46
Do krém ,náplní a polev										
krémy a pomazánky	401046	401046	Gold Cup Saveur - creme	4x2,5kg blok	10	770	49,47	48,48	47,49	46,50
sm s rostl.tuk a olej (s Palmette Bleu, výroba rostl.šleha ky)	401047	01007	Gold Cup Saveur Chanty (spec. objednávka)	4x2,5kg blok	10	770	48,14	47,18	46,21	45,25
krémy a pomazánky	1777	1777	Elena K - Creme	10x1kg blok	10	880	42,71	41,86	41,00	40,15
TUKY										
100% hov z í j	4132	4132	Hov z í j Ossevit	4x2,5kg blok	10	770	49,90	49,90	49,90	49,90
100% palmový tuk	809	809	Risso Palm	4x2,5kg blok	10	720	48,70	47,73	46,75	45,78
100% palmový tuk	411287	03048	Risso classic palmový tuk	10 kg blok	10	720	40,84	40,02	39,21	38,39
100% palmový tuk	410893	63006	Frimax	4x2,5kg blok	10	770	40,90	40,08	39,26	38,45
rostl. tuk na ed ní polev a výrobu zmrz	401433	03061	Orkol Kopra 32/34	20kg blok	20	900	59,62	58,43	57,24	56,04
polotekutý tuk	409422	03014	Risso Likrema	10 kg kyblík	10	550	46,90	45,96	45,02	44,09
polotekutý tuk	409598	03044	Risso Longlife	1x10 kg tuba	10	720	46,74	45,81	44,87	43,94
polevy a okolády	412335	412335	Elena P	4x2,5kg blok	10	770	41,90	41,06	40,22	39,39
OSTATNÍ										
nápl	44754	07101	Pizza Salsa - pikantní sm s	5kg kyblík	5	x	56,90	55,76	54,64	53,55

* cena za kus

Ceník doplňkových surovin a pomůcek

rozměr	kód	popis pomůcek a sáček	strana v katalogu	ks/ balení	kg/ balení	% DPH	cena za ks bez DPH	cena za balení bez DPH	cena za balení v t. DPH
15 x 15cm	82079	Sáček na peřivo ToGo	x	100		21	0,29	29,00	35,10
40 x 60 cm	2B009060	Peřící fólie	45	1		21	90,95	91,00	110,10
38 x 17 cm	2B0001	Peřící rukavice	45	1 pár		21	290,00	290,00	350,90
17x14 cm	2B009100	Menu karta 1stranná+samolepky	x	1		21	16,05	16,10	19,50

[Redacted]



telefonicky na tel. čísle: [Redacted]
mailem: [Redacted]



[Redacted]



[Redacted]



[Redacted]



[Redacted]

[Redacted]